

REKAPITULACE STAVBY

Kód: EKS-081-2024
Stavba: Hřbitov Novosedlice - oprava cest 2.etapa



KSO:
Místo: Novosedlice, okr.Teplice

CC-CZ:
Datum: 15. 11. 2024

Zadavatel:
Obec Novosedlice, Trnovanská 208/16, Novosedlice

IČ: 00266531
DIČ: CZ00266531

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
PS projekty s.r.o., 14.října 291/4, Teplice

IČ: 25423126
DIČ: CZ25423126

Zpracovatel:
STAVINVEST KMS s.r.o., Studentská 285/22, Bílina

IČ: 11944668
DIČ: CZ11944668

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH	0,00
---------------------	-------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	0,00
-------------------	----------	------------	-------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: EKS-081-2024

Stavba: Hřbitov Novosedlice - oprava cest 2.etapa

Místo: Novosedlice, okr.Teplice

Datum: 15. 11. 2024

Zadavatel: Obec Novosedlice, Trnovanská 208/16, Novosedlice

Projektant: PS projekty s.r.o., 14.října
291/4, Teplice

Uchazeč: Zpracovatel: STAVINVEST KMS s.r.o.,
Studentská 285/22, Bílina

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

		0,00	0,00	
F.1	1.fáze	0,00	0,00	STA
F.2	2.fáze	0,00	0,00	STA
F.3	3.fáze	0,00	0,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
Hřbitov Novosedlice - oprava cest 2.etapa

Objekt:
F.1 - 1.fáze

KSO:
Místo: Novosedlice, okr.Teplice

CC-CZ:
Datum: 15. 11. 2024

Zadavatel:
Obec Novosedlice, Trnovanská 208/16, Novosedlice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
PS projekty s.r.o., 14.října 291/4, Teplice

IČ: 25423126
DIČ: CZ25423126

Zpracovatel:
STAVINVEST KMS s.r.o., Studentská 285/22, Bílina

IČ: 11944668
DIČ: CZ11944668

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			0,00
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Hřbitov Novosedlice - oprava cest 2.etapa

Objekt: F.1 - 1.fáze

Místo: Novosedlice, okr.Teplice

Datum: 15. 11. 2024

Zadavatel: Obec Novosedlice, Trnovanská 208/16, Novosedlice

Projektant: PS projekty s.r.o.,
14.října 291/4,
STAVINVEST KMS

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: s.r.o., Studentská
285/22, Bílina

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	0,00
-----------------------	------

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
---------------------------	------

1 - Zemní práce	0,00
-----------------	------

5 - Komunikace pozemní	0,00
------------------------	------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
------------------------------------------------	------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
-----------------------------------------	------

998 - Přesun hmot	0,00
-------------------	------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
-----------------------------------	------

VRN3 - Zařízení staveniště	0,00
----------------------------	------

VRN6 - Územní vlivy	0,00
---------------------	------

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Hřbitov Novosedlice - oprava cest 2.etapa
Objekt: F.1 - 1.fáze

Místo: Novosedlice, okr.Teplice
Zadavatel: Obec Novosedlice, Trnovanská 208/16, Novosedlice
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 15. 11. 2024
Projektant: PS projekty s.r.o.,
14.října 291/4,
STAVINVEST KMS
Zpracovatel: s.r.o., Studentská
285/22, Bílina

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 100 do 500 m3	m3	213,015		0,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	---------	--	------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122252204							
VV	"odkopávka pro chodníkové souvrství (předpokládaná průměrná tl.vrstvy 300mm)" 710,05*0,3				213,015			

2	K	162751114	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 6 000 do 7 000 m	m3	213,015		0,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	---------	--	------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751114							
VV	"odvoz výkopku na trvalou skládku" 213,015				213,015			

3	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	394,078		0,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---	---------	--	------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201231							
VV	213,015*1,85 'Přepočtené koeficientem množství				394,078			

4	K	181912112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním	m2	710,500		0,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	---------	--	------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181912112							
VV	"celková plocha" 710,5				710,500			

D 5 Komunikace pozemní 0,00

5	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	710,500		0,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	-------------------------------------------------------------------------------------------------	----	---------	--	------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564861111							
VV	"podkladní vrstva zámkové dlažby" 710,5				710,500			

6	K	596211113	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2	m2	710,500		0,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	---------	--	------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/596211113							
VV	"celková plocha dlažby" 710,5				710,500			

7	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	717,605		0,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	----------	------------------------------------------------------	----	---------	--	------	----------------

VV	710,5*1,01 'Přepočtené koeficientem množství				717,605			
----	----------------------------------------------	--	--	--	---------	--	--	--

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K		637121111	Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 100 mm	m2	535,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/637121111					
		VV		"pás kameniva š.500mm za obrubníkem" 1070,0*0,5		535,000			
		D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					0,00
9	K		916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	1 070,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916331112					
		VV		"celková délka" 1070,0		1 070,000			
10	M		59217002	obrubník zahradní betonový šedý 1000x50x200mm	m	1 091,400		0,00	CS ÚRS 2024 02
		VV		1070*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		1 091,400			
11	K		916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	10,700		0,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916991121					
		VV		"rozšíření lože a opěr obrubníků - předpoklad 0,01m3/bm" 1070,0*0,01		10,700			
12	K		919726122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2	m2	1 070,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919726122					
		VV		"geotextilie proti prorůstání kořenů" 535,0*2,0		1 070,000			
		D	998	Přesun hmot					0,00
13	K		998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	415,250		0,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998223011					
14	K		998223091	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 1000 m	t	415,250		0,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998223091					
		D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					0,00
		D	VRN3	Zařízení staveniště					0,00
15	K		032103000	Náklady na stavební buňky, úpravu stávajících objektů	sbr	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/032103000					
		P		Poznámka k položce: Položka obsahuje náklady na aministrativní a sociální vybavení staveniště (kanceláře, šatny, WC apod.).					
16	K		032503000	Skládky na staveništi	sbr	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/032503000					
		P		Poznámka k položce: Položka obsahuje náklady na stavební dílny, sklady materiálu a mechanizace apod.					
17	K		033103000	Připojení energií pro zařízení staveniště	sbr	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/033103000					
18	K		033203000	Spotřeba energií pro zařízení staveniště	sbr	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/033203000					
19	K		034103000	Oplocení staveniště	sbr	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/034103000					
		P		Poznámka k položce: Položka obahuje náklady na oplocení plochy zařízení staveniště a pracovního prostoru po dobu realizace stavby.					
20	K		039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	sbr	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/039103000					
		D	VRN6	Územní vlivy					0,00
21	K		062503000	Složité terén staveniště	sbr	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/062503000					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce: Položka obsahuje náklady zohledňující provádění prací v bezprostřední blízkosti hrobových míst, zejména náklady na jejich případnou zabezpečení a ochranu.</i>					
22	K	063603000	Omezený přístup těžké techniky	sbr	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/063603000					
P			<i>Poznámka k položce: Položka obsahuje náklady zohledňující provádění prací za použití malé mechanizace s ohledem na omezený prostor hřbitova.</i>					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
Hřbitov Novosedlice - oprava cest 2.etapa

Objekt:
F.2 - 2.fáze

KSO:
Místo: Novosedlice, okr.Teplice

CC-CZ:
Datum: 15. 11. 2024

Zadavatel:
Obec Novosedlice, Trnovanská 208/16, Novosedlice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
PS projekty s.r.o., 14.října 291/4, Teplice

IČ: 25423126
DIČ: CZ25423126

Zpracovatel:
STAVINVEST KMS s.r.o., Studentská 285/22, Bílina

IČ: 11944668
DIČ: CZ11944668

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			0,00
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Hřbitov Novosedlice - oprava cest 2.etapa

Objekt: F.2 - 2.fáze

Místo: Novosedlice, okr.Teplice
Zadavatel: Obec Novosedlice, Trnovanská 208/16, Novosedlice
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 15. 11. 2024
Projektant: PS projekty s.r.o.,
14.října 291/4,
STAVINVEST KMS
Zpracovatel: s.r.o., Studentská
285/22, Bílina

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
5 - Komunikace pozemní	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00
VRN6 - Územní vlivy	0,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Hřbitov Novosedlice - oprava cest 2.etapa
Objekt: F.2 - 2.fáze

Místo: Novosedlice, okr.Teplice
Zadavatel: Obec Novosedlice, Trnovanská 208/16, Novosedlice
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 15. 11. 2024
Projektant: PS projekty s.r.o.,
14.října 291/4,
STAVINVEST KMS
Zpracovatel: s.r.o., Studentská
285/22, Bílina

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 100 do 500 m3	m3	205,200		0,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	---------	--	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122252204
VV "odkopávka pro chodníkové souvrství (předpokládaná průměrná tl.vrstvy 300mm)" 684,0*0,3 205,200

2	K	162751114	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 6 000 do 7 000 m	m3	205,200		0,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	---------	--	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751114
VV "odvoz výkopku na trvalou skládku" 205,2 205,200

3	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	379,620		0,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---	---------	--	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201231
VV 205,2*1,85 'Přepočtené koeficientem množství 379,620

4	K	181912112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním	m2	684,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	---------	--	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181912112
VV "celková plocha" 684,0 684,000

D 5 Komunikace pozemní 0,00

5	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	684,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	-------------------------------------------------------------------------------------------------	----	---------	--	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564861111
VV "podkladní vrstva zámkové dlažby" 684,0 684,000

6	K	596211113	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitém hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2	m2	684,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	---------	--	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/596211113
VV "celková plocha dlažby" 684,0 684,000

7	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	690,840		0,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	----------	------------------------------------------------------	----	---------	--	------	----------------

VV 684*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 690,840

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	637121111	Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 100 mm	m2	494,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/637121111					
VV			"pás kameniva š.500mm za obrubníkem" 988,0*0,5			494,000		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	
9	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	988,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916331112					
VV			"celková délka" 988,0			988,000		
10	M	59217002	obrubník zahradní betonový šedý 1000x50x200mm	m	1 007,760		0,00	CS ÚRS 2024 02
VV			988*1,02 'Přepočtené koeficientem množství			1 007,760		
11	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	9,880		0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916991121					
VV			"rozšíření lože a opěr obrubníků - předpoklad 0,01m3/bm" 988,0*0,01			9,880		
12	K	919726122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2	m2	1 002,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919726122					
VV			"geotextilie proti prorůstání kořenů" 501,0*2,0			1 002,000		
D 998			Přesun hmot				0,00	
13	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	389,654		0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998223011					
14	K	998223091	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 1000 m	t	389,654		0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998223091					
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				0,00	
D VRN3			Zařízení staveniště				0,00	
15	K	032103000	Náklady na stavební buňky, úpravu stávajících objektů	sbr	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/032103000					
P			Poznámka k položce: Položka obsahuje náklady na aministrativní a sociální vybavení staveniště (kanceláře, šatny, WC apod.).					
16	K	032503000	Skládky na staveništi	sbr	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/032503000					
P			Poznámka k položce: Položka obsahuje náklady na stavební dílny, sklady materiálu a mechanizace apod.					
17	K	033103000	Připojení energií pro zařízení staveniště	sbr	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/033103000					
18	K	033203000	Spotřeba energií pro zařízení staveniště	sbr	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/033203000					
19	K	034103000	Oplocení staveniště	sbr	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/034103000					
P			Poznámka k položce: Položka obahuje náklady na oplocení plochy zařízení staveniště a pracovního prostoru po dobu realizace stavby.					
20	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	sbr	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/039103000					
D VRN6			Územní vlivy				0,00	
21	K	062503000	Složitý terén staveniště	sbr	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/062503000					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce: Položka obsahuje náklady zohledňující provádění prací v bezprostřední blízkosti hrobových míst, zejména náklady na jejich případnou zabezpečení a ochranu.</i>					
22	K	063603000	Omezený přístup těžké techniky	sbr	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/063603000					
P			<i>Poznámka k položce: Položka obsahuje náklady zohledňující provádění prací za použití malé mechanizace s ohledem na omezený prostor hřbitova.</i>					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
Hřbitov Novosedlice - oprava cest 2.etapa
Objekt:
F.3 - 3.fáze

KSO:
Místo: Novosedlice, okr.Teplice

CC-CZ:
Datum: 15. 11. 2024

Zadavatel:
Obec Novosedlice, Trnovanská 208/16, Novosedlice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
PS projekty s.r.o., 14.října 291/4, Teplice

IČ: 25423126
DIČ: CZ25423126

Zpracovatel:
STAVINVEST KMS s.r.o., Studentská 285/22, Bílina

IČ: 11944668
DIČ: CZ11944668

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Hřbitov Novosedlice - oprava cest 2.etapa
Objekt: **F.3 - 3.fáze**

Místo: Novosedlice, okr.Teplice
Zadavatel: Obec Novosedlice, Trnovanská 208/16, Novosedlice
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 15. 11. 2024
Projektant: PS projekty s.r.o.,
14.října 291/4,
STAVINVEST KMS
Zpracovatel: s.r.o., Studentská
285/22, Bílina

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
5 - Komunikace pozemní	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
96 - Bourání konstrukcí	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00
VRN6 - Územní vlivy	0,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Hřbitov Novosedlice - oprava cest 2.etapa
Objekt: F.3 - 3.fáze

Místo: Novosedlice, okr.Teplice
Zadavatel: Obec Novosedlice, Trnovanská 208/16, Novosedlice
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 15. 11. 2024
Projektant: PS projekty s.r.o.,
14.října 291/4,
STAVINVEST KMS
Zpracovatel: s.r.o., Studentská
285/22, Bílina

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 100 do 500 m3	m3	203,100		0,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	---------	--	------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122252204						
VV	"odkopávka pro chodníkové souvrství (předpokládaná průměrná tl.vrstvy 300mm)" 677,0*0,3				203,100		

2	K	162751114	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 6 000 do 7 000 m	m3	203,100		0,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	---------	--	------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751114						
VV	"odvoz výkopku na trvalou skládku" 203,1				203,100		

3	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	375,735		0,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---	---------	--	------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201231						
VV	203,1*1,85 'Přepočtené koeficientem množství				375,735		

4	K	181912112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním	m2	508,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	---------	--	------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181912112						
VV	"celková plocha" 508,0				508,000		

D 5 Komunikace pozemní 0,00

5	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	508,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	-------------------------------------------------------------------------------------------------	----	---------	--	------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564861111						
VV	"podkladní vrstva zámkové dlažby" 508,0				508,000		

6	K	596211113	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2	m2	508,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	---------	--	------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/596211113						
VV	"celková plocha dlažby" 508,0				508,000		

7	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	513,080		0,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	----------	------------------------------------------------------	----	---------	--	------	----------------

VV	508*1,01 'Přepočtené koeficientem množství				513,080		
----	--------------------------------------------	--	--	--	---------	--	--

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K		637121111	Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 100 mm	m2	333,500		0,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/637121111					
		VV		"pás kameniva š.500mm za obrubníkem" 667,0*0,5					
				333,500					
		D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					0,00
9	K		916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	667,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916331112					
		VV		"celková délka" 667,0					
				667,000					
10	M		59217002	obrubník zahradní betonový šedý 1000x50x200mm	m	680,340		0,00	CS ÚRS 2024 02
		VV		667*1,02 'Přepočtené koeficientem množství					
				680,340					
11	K		916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	6,670		0,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916991121					
		VV		"rozšíření lože a opěr obrubníků - předpoklad 0,01m3/bm" 667,0*0,01					
				6,670					
12	K		919726122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2	m2	680,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919726122					
		VV		"geotextilie proti prorůstání kořenů" 340,0*2,0					
				680,000					
		D	96	Bourání konstrukcí					0,00
13	K		113107231	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	411,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113107231					
		VV		"celková plocha" 411,0					
				411,000					
14	K		113107242	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živichných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	411,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113107242					
		VV		"celková plocha" 411,0					
				411,000					
		D	997	Přesun sutě					0,00
15	K		997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	223,995		0,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221561					
16	K		997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	1 343,970		0,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221569					
		VV		223,995*6 'Přepočtené koeficientem množství					
				1 343,970					
17	K		997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	133,575		0,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221861					
18	K		997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	90,420		0,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221875					
		D	998	Přesun hmot					0,00
19	K		998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	273,345		0,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998223011					
20	K		998223091	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 1000 m	t	273,345		0,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998223091					
		D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D VRN3			Zařízení staveniště				0,00	
21	K	032103000	Náklady na stavební buňky, úpravu stávajících objektů	sbr	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/032103000					
P			Poznámka k položce: Položka obsahuje náklady na aministrativní a sociální vybavení staveniště (kanceláře, šatny, WC apod.).					
22	K	032503000	Skládky na staveništi	sbr	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/032503000					
P			Poznámka k položce: Položka obsahuje náklady na stavební dílny, sklady materiálu a mechanizace apod.					
23	K	033103000	Připojení energií pro zařízení staveniště	sbr	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/033103000					
24	K	033203000	Spotřeba energií pro zařízení staveniště	sbr	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/033203000					
25	K	034103000	Oplocení staveniště	sbr	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/034103000					
P			Poznámka k položce: Položka obahuje náklady na oplocení plochy zařízení staveniště a pracovního prostoru po dobu realizace stavby.					
26	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	sbr	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/039103000					
D VRN6			Územní vlivy				0,00	
27	K	062503000	Složitý terén staveniště	sbr	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/062503000					
P			Poznámka k položce: Položka obsahuje náklady zohledňující provádění prací v bezprostřední blízkosti hrobových míst, zejména náklady na jejich případnou zabezpečení a ochranu.					
28	K	063603000	Omezený přístup těžké techniky	sbr	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/063603000					
P			Poznámka k položce: Položka obsahuje náklady zohledňující provádění prací za použití malé mechanizace s ohledem na omezený prostor hřbitova.					

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
- Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta		
Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST